(91) Πονηρία. In Mont. γρ. πονηρία, quod habent Ald. et Herv. Hunc locum sic reddit Comb. « Et quibus iniquitas rependitur pondera appendamus, ipsa nimirum, » etc.

(92) Αὐτόθεν. Reg. q, Colb. 3, αὐτίχα. Or. 1, ad modum αὐτόθεν ἀπαντώσα. Mont. censet legendum, ἀπαντώσα.

(93) Ἠμετέρων. « Snaudi λόγων, » inquit Mont. « non πραγμάτων, ut Billius. »

(94) Οἷς αὐτὸς ἐπίσταται μέτροις. Oxon. καὶ Pass. μάστιξιν αἷς αὐτὸς ἐπίσταται, καὶ οἷς μέτροις. Sic etiam Comb. qui vertit : « Quibus ipse notis flagris et quibus animadversionis modis. »

(95) Παραπλησίας. « Flagella sceleribus ausisque allinia. »

(96) Δι' ὀνειράτων. « Per insomnia. » Sic casti-

A improbitatem ac perversitatem abunde ostendi, tam per ea quæ adversus nos perpetravit, quam quæ facere parabat, sic videlicet animo comparatus, ut ad præsentis acerbitates aliquid quotidie gravius excogitaret. Nunc vero alium jam orationis scopum, ad quem haud scio an quisquam collimarit, tum apud Deum sanctiorem, tum nobis jucundior, atque adeo posteris utilior, nobis proponemus : nimirum ut ad ea quæ superius a nobis dicta sunt, justas Dei lances adjungamus, easque pœnas quibus improbitas compensatur, aliis nimirum statim, aliis autem aliquanto post occurrens; prout, opinor, artificii Verbo, rerumque nostrarum arbitro et moderatori visum fuerit : qui, ut calamitatem et animadversionis modo, quem ipse perspe-

B II. Enimvero quis justos impiorum morbos, minimeque obscuras corporum ruptiones, ac multiplices alias plagas et flagra, eorum sceleribus congruentia, mortisque haudquaquam usitato more obortas, eorumque inter ipsos cruciatus confessiones, et inutiles pœnitentias, easque quæ tum per insomnia, tum per vera visa contigerunt, castigationes, pro dignitate narrare atque exaggerare sufficiat? quæque, vel ob flagitia circa sacras aedes admissa, vel ob sacras mensas contumeliis affectas, vel ob mystica pocula furiose contaminata, vel ob ventrem corporibus nostris projecta quadam impudentia saturatum, vel ob omnia alia scelera perpetrata ipsis acciderunt, clara utique et perspicua divinæ adversus hujusmodi homines iræ signa et

C argumenta? Verum hæc consulto præteribo, non quod iis quæ in hominum oculis atque sermone posita sunt, fidem abrogem, aut rerum eventus temerario cuidam motui fortunæque tribuam, quemadmodum illi, qui res hujusmodi temere sentiunt, sed ne, majoribus atque insignioribus rebus prætermissis, levioribus immorari videar. Illud ne apud eos quidem, qui Deum nullum putant, fide

III. xurepat ille in dies adversus nos vehementius, non secus ac fluctus super fluctus excitans,